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Ifeittkový fond České republiky

lldlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00 
stoupený Ing. Danuší Duřtovou, vedoucí odloučeného pracoviště PF ČR Karlovy Vary 

Ireša : Závodní 152, 360 18 Karlovy Vary 
|5;Í5797072

CZ45797072
?^;a;|sán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Karlovy Vary, č.ú. 191904634/0600 

P (dále jen ,,pron^ímatel“) 
na straně jedné-

m a
fe- I

obchodní firma Farma Fojtov s.r.o.
Sídlo Fojtov 2, 362 25 Nová Role

^ |Č 622 40 412
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krčským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14214 
statutární orgán: jednatel - Tomáš Kavka Mgr.
(dále jen "nájemce") 

í - na straně druhé-

ir-

uzavírají tento

dodatek č. 12
k nájemní smlouvě ě. 52N02/29

í

Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2002 nájemní smlouvu č. 52N02/29 a dne 1.9.2010 dodatek 
č. 12 (dále jen "smlouva").

^ či.n
• Dne 8.7.2010 nabyla vlastnické právo k nemovitosti: dle KN pozemkové - 444/14 vk.ú. 
Stará Role obec Karlovy Vary třetí osoba - Město Karlovy Vary - na základě smlouvy č. 
1017991029..

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné. 
Tímto dnem vstoupila třetí osoba do právního postavení pronajímatele. Nájemní vztah 
nezaniká.

ČI. m
•Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatkem č. 12 se zužuje předmět nájmu o 
nemovitost:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Vojkovice

n.O.
Vojkovice 
nad Ohří

KN-pozemkové 1010 7891 ost.pl.

• Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II a prvním 
odstavci čl. III tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájenmého na částku 35.292,- 
Kč (slovy: třicetpěttisícdvěstědevadesátdva korun českých) za předmět nájmu, uvedený v 
„Příloze k nájemní smlouvě č. 52N02/29“, která je přílohou tohoto dodatku.



třicetsedmtisícosmsetlřicetsedin korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků které nebyly předměte 
z alikvotních částí nájemného u pozemků, které byly předmětem převodů 
předchozího data splatnosti k rozhodným datům. - T S
Výpočet je uveden ve „Výpočtu dodatku pro nájemní smlouvu č. 52N02/29“ a J 
součástí tohoto dodatku.

Č1.IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvm'mi strá

ČLV
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. íí

Čl. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. ?

V Karlových Varech dne 1.9.2010.

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí odloučeného pracoviště Karlovy Vary 
Ing. Danuše Duřtová 

pronajímatel

Farma Fojtov s.r.o. 
jednatel
Mgr. Tomáš Kavka 

nájemce

Za správii

Příloha: „Příloha k nájemní smlouvě č. 52N02/29“
„Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 52N02/29"
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Joha k nájemní smlouvě ě. 52N02/29
i ,_i.:i„íc^TiKr>i-<;9lft99Q Uzavřeno: 1.1.2002

Účinná od: 1.1.2002
ri^ilní symbol: 5210229

M'

E-asír

tisku: 13.8.2010

Roční nájem: 

35 962 Kč

Farma Fojtov s.r.o. 

Fojtov 2 

Nová Role

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra
[Kč] [m2]

% Nájem [Kč]

Boriče

m"

2 2 0 2 5 10 002 38 600 391 1,0 15,09
45 1 0 2 5 10 002 38 600 1 132 1,0 43,69
45 2 0 2 5 10 002 38 600 371 1,0, 14,32
45 5 0 2 5 10 002 38 600 558 1,0 21,53
88 2 0 2 14 10 002 38 600 3 780 1,0 145,90
93 1 0 2 7 10 002 38 600 1 789 1,0 69,05
95 5 0 2 14 10 002 38 600 814 1,0 31,42

106 5 0 2 7 10 002 38 600 855 1,0 33,00
123 1 0 2 6 10 002 38 600 11 150 1,0 430,39
138 0 0 2 7 10 002 38 600 6 929 1,0 267,45
139 0 0 2 6 10 002 38 600 8 846 1,0 341,45
154 0 0 2 14 10 002 38 600 3 944 1,0 152,23
160 0 0 2 6 10 002 38 600 2 724 1,0 105,14
244 0 0 2 14 10 002 38 600 4 235 1,0 163,47
247 0 0 2 14 10 002 38 600 968 1,0 37,36
253 0 0 2 14 10 002 38 600 3 200 1,0 123,52
255 0 0 2 14 10 002 38 600 3 565 1,0 137,60
273 0 0 2 7 10 002 38 600 7 857 1,0 303,28
291 0 0 2 7 10 002 38 600 18 733 1,0 723,09
310 2 0 2 14 10 002 38 600 2 916 1,0 112,55
320 0 0 2 6 10 002 38 600 12 791 1,0 493,73
323 0 0 2 14 10 002 38 600 4 580 1,0 176,78
325 0 0 2 6 10 002 38 600 9 046 1,0 349,17
326 0 0 2 14 10 002 38 600 3 533 1,0 136,37
331 1 0 2 6 10 002 38 600 20 185 1,0 779,14
331 2 0 2 6 10 002 38 600 732 1,0 28,25
333 0 0 2 14 10 002 38 600 832 1,0 32,11
340 0 0 2 11 10 002 38 600 2 265 1,0 87,42
343 0 0 2 7 10 002 38 600 972 1,0 37,51
355 1 0 2 14 10 002 38 600 10 912 1,0 421,20
368 0 0 2 6 10 002 38 600 6 824 1,0 263,40
370 0 0 2 5 10 002 38 600 2 287 1,0 88,27
376 4 0 2 7 10 002 38 600 322 1,0 12,42
385 0 0 2 7 10 002 38 600 1 659 1,0 64,03
387 1 0 2 7 10 002 38 600 1 820 1,0 70,25
387 3 0 2 7 10 002 38 600 311 1,0 12,00
391 3 0 2 6 10 002 38 600 9 948 1,0 383,99
393 0 0 2 7 10 002 38 600 904 1,0 34,89
395 1 0 2 7 10 002 38 600 1 117 1,0 43,11
411 1 0 2 6 10 002 38 600 36 544 1.0 1 410,59
413 0 0 2 6 10 002 38 600 965 1,0 37,24
416 0 0 2 14 10 002 38 600 1 443 1,0 55,69
417 0 0 2 14 10 002 38 600 270 1,0 10,42
419 3 0 2 14 10 002 38 600 1 194 1,0 46,08
421 0 0 2 14 10 002 38 600 940 1,0 36,28
422 1 0 2 6 10 002 38 600 10911 1,0 421,16
422 4 0 2 6 10 002 38 600 2 547 1,0 98,31
424 0 0 2 7 10 002 38 600 481 1,0 18,56
425 0 0 2 6 10 002 38 600 25 328 1,0 977,66
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Příloha k nájemní smlouvě ě. 52N02/29
Variabilní symbol; 5210229 

Datum tisku; 13.8.2010

Fojtov

Jakubov

Uzavřeno: 1.1.2002 

Účinná od; 1.1.2002

Roční nájem; 

35 962 Kč

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra 
[m2] í

436 15 0 2 7 10 002 38 600 318 '
436 26 0 2 7 10 002 38 600 151
446 2 0 2 14 10 002 38 600 2 557
447 2 0 2 6 10 002 38 600 28 887
447 3 0 2 6 10 002 38 600 m
450 1 0 2 14 10 002 38 600 152I9
455 1 0 2 11 10 002 38 600 7Í .
471 1 0 2 7 10 002 38 600 490
488 0 0 2 7 10 002 38 600 860
507 2 0 2 7 10 002 38 600 147
507 3 0 2 7 10 002 38 600 125
641 1 0 2 14 10 002 38 600 6 655

313 330

1 747 10 0 2 7 10 002
1 849 0 0 2 14 10 002
1 910 64 0 2 14 10 002

43 0 0 2 5 10 002 32 900 183 1,0
62 1 0 2 7 10 002 32 900 2 176 1,0
63 0 0 2 5 10 002 32 900 899 1,0

Sr 64 0 0 2 14 10 002 32 900 7 943 1,0 " 26
78 2 0 2 5 10 002 32 900 4715 1,0 155,ll

1 630 2 0 2 14 10 002 32 900 2216 1,0 72,9f
1 637 1 0 2 14 10 002 32 900 9 252 1,0 304,3^

27 384 900,91

Lesík

379 1 0 2 7 10 002 20 200 55 564 1,0 1 122,39
415 1 0 2 7 10 002 20 200 13 942 1,0 281,62
415 4 0 2 7 10 002 20 200 1 685 1,0 34,03
563 1 0 2 7 10 002 20 200 29 779 1,0 601,53
563 4 0 2 7 10 002 20 200 1 949 1,0 39,36

102 919 2 078,93

Pozorka u Nejdku

1 293 1 0 2 2 10 002 26 100 44 374 1,0 1 158,16
1 313 4 0 2 2 10 002 21 000 1 487 1,0 31,22
1 318 2 0 2 14 10 002 21 000 2 701 1,0 56,72
1 319 0 0 2 7 10 002 21 000 34 430 1,0 723,03
1 377 0 0 2 14 10 002 26 100 1 360 1,0 35,49
1 994 1 0 2 14 10 002 26 100 2 492 1,0 65,04

26 700 
21400 
26 700

2 280 
2 710 
1 854

6 844

86 844 2 069,66
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I nájemní smlouvě č. 52N02/29
slboi: 5210229 Uzavřeno: 1.1.2002 Roční nájem:

; 13.8.2010_________ Účinná od: 1.1.2002_____35 962 Kč

Farma Fojtov s.r.o. 

Fojtov 2 

Nová Role

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra
[Kě] lm2]

% Nájem [Kě]

230 3 0 2 14 10 002 25 500 164 1,0 4,18
230 4 0 2 7 10 002 25 500 1738 1,0 44,31
232 0 0 2 14 10 002 25 500 7 238 1,0 184,56
240 1 0 2 7 10 002 25 500 4 368 1,0 111,38
240 2 0 2 7 10 002 25 500 3 413 1,0 87,03
253 0 0 2 7 10 002 25 500 4 512 1,0 115,05
349 0 0 2 14 10 002 25 500 566 1,0 14,43
357 4 0 2 7 10 002 25 500 692 1,0 17,64
369 0 0 2 14 10 002 25 500 3 278 1,0 83,58
371 0 0 2 7 10 002 25 500 4 209 1,0 107,32
397 1 0 2 14 10 002 25 500 1 647 1,0 41,99
399 1 0 2 14 10 002 25 500 1 178 1,0 30,03
417 0 0 2 14 10 002 25 500 217 1,0 5,53
545 2 0 2 7 10 002 25 500 971 1,0 24,76
546 0 0 2 14 10 002 25 500 2 977 1,0 75,91
550 0 0 2 14 10 002 25 500 2 370 1,0 60,43
692 0 0 2 14 10 002 25 500 1 940 1,0 49,47
698 1 0 2 7 10 002 20 400 63 243 1,0 1 290,15
739 0 0 2 14 10 002 25 500 986 1,0 25,14
897 3 0 2 7 10 002 25 500 3 082 1,0 78,59
923 2 0 2 14 10 002 25 500 586 1,0 14,94
924 0 0 2 14 10 002 25 500 420 1,0 10,71

1 016 0 0 2 14 10 002 25 500 1 000 1,0 25,50
1 019 0 0 2 14 10 002 25 500 862 1,0 21,98
1 031 0 0 2 14 10 002 25 500 3 728 1,0 95,06
1 035 2 0 2 14 10 002 25 500 6 161 1,0 157,10
1 077 5 0 2 7 10 002 25 500 17 537 1,0 447,19
1 119 0 0 2 14 10 002 25 500 278 1,0 7,08
1 120 0 0 2 14 10 002 25 500 812 1,0 20,70
1 532 0 0 2 14 10 002 25 500 369 1,0 9,40
1 540 0 0 2 14 10 002 25 500 2 901 1,0 73,97
1 936 1 0 2 14 10 002 25 500 2 624 1,0 66,91

Stará Role

146 067 3 402,02

1 762 0 0 2 7 10 002 51 400 39 247 1,0 2 017,29

39 247 2 017,29

Tisová u Nejdku

481 ] 0 2 7 10 002 14 700 30 1,0 0,44

30 0,44

Velichov

247 3 0 2 14 10 002 39 000 234 1,0 9,12
247 4 0 2 14 10 002 39 000 414 1,0 16,14
262 1 0 2 2 10 002 39 000 12 816 1,0 499,82
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Příloha k nájemní smlouvě č. 52N02/29 Farma Fojtov s.r.o.

Variabilní symbol: 5210229 Uzavřeno: 1.1.2002 Roční nájem: Fojtov 2

Datum tisku: 13.8.2010 Účinná od: 1.1.2002 35 962 Kč Nová Role

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra %
[Kč] [m2]

262 4 0 2 14 10 002 39 000 6 212 1,0
262 6 0 2 7 10 002 39 000 l 925 1,0
262 9 0 2 7 10 002 39 000 1 824 1,0
262 11 0 2 2 10 002 39 000 1 828 1,0
262 12 0 2 7 10 002 39 000 181 1,0
262 13 0 2 7 10 002 39 000 230 1,0
262 14 0 2 2 10 002 39 000 734 1,0
262 15 0 2 2 10 002 39 000 19 129 1,0
262 16 0 2 2 10 002 39 000 8 974 1,0
262 17 0 2 2 10 002 39 000 28 391 1,0
277 0 0 2 7 10 002 39 000 252 1,0
283 0 0 2 7 10 002 39 000 2 028 1,0
285 0 0 2 7 10 002 39 000 90 1,0
288 0 0 2 7 10 002 39 000 755 1,0
289 0 0 2 7 10 002 39 000 162 1,0
308 0 0 2 14 10 002 39 000 533 1,0
414 0 0 2 14 10 002 39 000 36 1,0
442 1 0 2 6 10 002 39 000 7 709 1,0
513 0 0 2 6 10 002 39 000 3 489 1,0
520 0 0 2 14 10 002 39 000 162 1,0
765 6 0 2 7 10 002 39 000 1 039 1,0
783 7 0 2 5 10 002 39 000 100 1,0
783 8 0 2 5 10 002 39 000 21 1,0
783 9 0 2 5 10 002 39 000 22 1,0
783 10 0 2 5 10 002 39 000 116 1,0
783 11 0 2 5 10 002 39 000 108 1,0
783 12 0 2 5 10 002 39 000 97 1,0

' 783 13 0 2 5 10 002 39 000 100 1,0
794 0 0 2 5 10 002 39 000 2 284 1,0
813 0 0 2 7 10 002 39 000 575 1,0
882 2 0 2 14 10 002 39 000 136 1,0
887 0 0 2 14 10 002 39 000 108 1,0
895 0 0 2 14 10 002 39 000 827 1,0
897 24 0 2 7 10 002 39 000 578 1,0
897 25 0 2 7 10 002 39 000 1 054 1,0
934 0 0 2 7 10 002 39 000 234 1,0
935 0 0 2 7 10 002 39 000 2 841 1,0
936 1 0 2 7 10 002 39 000 4 621 1,0
948 2 0 2 5 10 002 39 000 651 1,0

113 620

Vojkovice nad Ohří

345 2 0 2 7 10 002 41 100 539 1,0
395 2 0 2 6 10 002 41 100 67 452 1,0

část 87% 395 5 0 2 5 10 002 41 100 1 642 1,0
419 0 0 2 14 10 002 41 100 306 1,0
470 0 0 2 14 10 002 41 100 1 349 1,0
472 2 0 2 14 10 002 41 100 551 1,0
494 1 0 2 6 10 002 41 100 11 527 1,0
510 0 0 2 14 10 002 41 100 414 1,0

% Nájem pšei l

242;j 

71,t 

-fiM

3#,
1 1Ó7,

9,82
79.09

3.51 
29.44

6,31 
20,78 
2,40 

300,65 ' 
136,07 

6,31 
40,52 

3^90 
0,81 
0,85
4.52 
4,21 
3,78 
3,90

89,07
22,42

5,30
4,21

32,25
22,54
41.10 

9,12
110,79
180,21
25,38

ES

sta

4 430,98

22,15 
2 772,27 

67,48 
12,57 
55,44 
22,64 

473,75 
17,01
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příloha k nájemní smlouvě č. 52N02/29
Uffliabilní symbol: 5210229 Uzavřeno; 1.1.2002 Roční nájem:

«f,itn tisku: 13.8.2010_________ Účinná od: 1.1.2002 35 962 Kč

Farma Fojtov s.r.o. 

Fojtov 2 

Nová Role

Parcela / Dii Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra 
[m2]

% Nájem [Kč]

516 1 0 2 14 10 002 41 100 24 427 1,0 1 003,94
524 0 0 2 5 10 002 41 100 1 726 1,0 70,93
526 1 0 2 14 10 002 41 100 447 1,0 18,37
531 1 0 2 6 10 002 41 100 22 470 1,0 923,51
531 8 0 2 6 10002 41 100 3 905 1,0 160,49
564 0 0 2 14 10 002 41 100 257 1,0 10,56
572 1 0 2 7 10 002 41 100 284 1,0 11,67
574 4 0 2 5 10 002 41 100 290 1,0 11,91
600 2 0 2 2 10 002 41 100 7 830 1,0 321,81
649 9 0 2 14 10 002 41 100 2281 1,0 93,74
649 14 0 2 14 10 002 41 100 353 1,0 14,50
656 4 0 2 6 10 002 41 100 173 1,0 7,11
656 5 0 2 14 10 002 41 100 10 237 1,0 420,74
660 2 0 2 14 10 002 41 100 7 330 1,0 301,26

, 681 0 0 2 14 10 002 41 100 3 794 1,0 155,93
690 1 0 2 7 10 002 41 100 673 1,0 27,66

■.B 698 0 0 2 14 10 002 41 100 522 1,0 21,45
i 700 0 0 2 14 10 002 41 100 701 1,0 28,81

701 0 0 2 14 10 002 41 100 108 1,0 4,43
702 0 0 2 14 10 002 41 100 396 1,0 16,27
703 0 0 2 14 10 002 41 100 360 1,0 14,79

.. ■ 719 0 0 2 14 10 002 - 41 100 245 1,0 10,06
722 2 0 2 14 10 002 41 100 576 1,0 23,67

34 728 0 0 2 14 10 002 41 100 755 1,0 31,03
't: 740 3 0 2 14 10 002 41 100 172 1,0 7,06

- 770 1 0 2 14 10 002 41 100 158 1,0 6,49
770 7 0 2 14 10 002 41 100 2 539 1,0 104,35
771 1 0 2 14 10 002 41 100 4 664 1,0 191,69
771 5 0 2 14 10 002 41 100 568 1,0 23,34

* 774 0 0 2 14 10 002 41 100 216 1,0 8,87
775 2 0 2 14 10 002 41 100 321 1,0 13,19
818 1 0 2 14 10 002 41 100 1 100 1,0 45,21

. V; . 826 1 0 2 14 10 002 41 100 4 054 1,0 166,61
896 1 0 2 6 10 002 41 100 7 596 1,0 312,19
930 2 0 2 14 10 002 41 100 194 1,0 7,97

ř' - ■ 938 9 0 2 2 10 002 41 100 387 1,0 15,90
938 11 0 2 14 10 002 41 100 325 1,0 13,35

ř >- 950 1 0 2 14 10 002 41 100 542 1,0 22,27
997 0 0 2 14 10 002 41 100 270 1,0 11,09

1 030 0 0 2 6 10 002 41 100 770 1,0 31,64

197 796 8 129,17

1 034 081 35 292 Kč

ICBS
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č52N02/29
Datumtisku: 13.8.2010 Spočítáno ke dni: 1.10.2010

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Fojtov
1 849 0 0 2 2 710 365 57,99

2 710 57,99
Pozorka u Nejdku

1 313 4 0 2 1 487 365 31,22
1 318 2 0 2 2 701 365 56,72
1 319 0 0 2 34 430 365 ' 723,03

38 618 810,97
Smolné Pece

698 1 0 2 63 243 365 1 290,15
716 1 0 2 17 161 365 0,00
897 4 0 2 1 820 365 0,00
897 6 0 2 1 748 365 0,00

83 972 1 290,15

125 300 2 159,11
Vydané parcely

Damice
450 2 0 2 7 473 14.7.2006 5.11.2009 35 27,66
450 5 0 2 517 2.4.2007 5.11.2009 35 1,91

7 990 29,57
Pozorka u Nejdku

1 155 0 0 2 3 336 23.12.2009 83 15,93
1 188 1 0 2 102 158 1.10.2009 2.2.2010 124 905,82
1 188* 2 0 2 3 281 1.10.2009 2.2.2010 124 29,09
1 313 1 0 2 9 703 2.2.2010 124 69,22
1 315 0 0 2 1 687 1.10.2009 2.2.2010 124 14,96
1 492 1 0 2 54 358 23.12.2009 83 259,58

174 523 1 294,60
Stará Role

444 14 0 2 6 725 15.9.2009 8.7.2010 280 265,16

6 725 265,16
Velichov

412 1 0 2 9 589 15.1.2008 2.12.2009 62 63,52
576 0 0 2 1 345 15.1.2008 4.3.2010 154 22,13

10 934 85,65
Vojkovice nad Ohří

213 0 0 2 1 529 15.1.2008 4.12.2009 64 11,02
310 0 0 2 195 14.7.2006 4.12.2009 64 1,40
316 0 0 2 1 452 2.4.2007 7.12.2009 67 10,95
397 2 0 2 927 2.4.2007 11.12.2009 71 7,41
397 3 0 2 2 366 15.1.2008 4.12.2009 64 17,05
397 6 0 2 569 15.1.2008 11.12.2009 71 4,55
411 2 0 2 5 970 14.7.2006 7.12.2009 67 45,04
494 3 0 2 3 201 2.4.2007 7.12.2009 67 24,15
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jočet dodatku pro nájemní smlouvu Č52N02/29
itýcu: 13.8.2010 Spočítáno ke dni: 1.10.2010

/ Díl Skup. 
l^arcely

Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]

jtovice nad Ohří
511 0 0 2 90 15.1.2008 4.3.2010 154 1,56
513 0 0 2 504 15.1.2008 4.3.2010 154 8,74
515 0 0 2 611 15.1.2008 4.3.2010 154 10,59
529 2 0 2 514 2.4.2007 4.3.2010 154 8,91
530 0 0 2 84 2.4.2007 4.3.2010 154 1,46

& 534 6 0 2 400 2.4.2007 11.12.2009 71 3,20

B* 559 1 0 2 298 15.1.2008 2.3.2010 152 5,10
P” 559 14 0 2 130 15.1.2008 2.3.2010 152 2,22

559 17 0 2 388 15.1.2008 18.3.2010 168 7,34
563 1 0 2 1 628 14.7.2006 4.12.2009 64 11,73
644 0 0 2 1 313 2.4.2007 4.12.2009 64 9,46

& 680 0 0 2 1 025 15.1.2008 4.12.2009 64 7,39
ř** 685 0 0 2 3 625 15.1.2008 7.12.2009 67 27,35

708 3 0 2 1 039 15.1.2008 4.12.2009 64 7,49
730 0 0 2 399 14.7.2006 5.1.2010 96 4,31
731 0 0 2 288 14.7.2006 5.1.2010 96 3,11
741 0 0 2 1 157 15.1.2008 4.12.2009 64 8,34
775 1 0 2 14 587 14.7.2006 5.1.2010 96 157,68
794 3 0 2 7 766 2.4.2007 5.1.2010 96 83,95
843 5 0 2 1459 2.4.2007 4.12.2009 64 10,51
925 2 0 2 3 679 15.1.2008 9.12.2009 69 28,58

w 930 1 0 2 1 585 15.1.2008 4.12.2009 64 11,42
931 1 0 2 316 15.1.2008 5.1.2010 96 3,41
933 2 0 2 2 104 15.1.2008 9.12.2009 69 16,35

fct' ^^38 3 0 2 1 503 15.1.2008 4.12.2009 64 10,83

■ 1 010 0 0 2 7 891 15.1.2008 1.9.2010 335 297,66
W 'm 70 592 870,26

270 764 2 545,24
ájícf parcely

ř 2 2 0 2 391 2.4.2007 365 15,09
r 45 1 0 2 1 132 14.7.2006 365 43,69

45 2 0 2 371 14.7.2006 365 14,32
r - 45 5 0 2 558 14.7.2006 365 21,53
1 - 88 2 0 2 3 780 2.4.2007 365 145,90
W 93 1 0 2 1 789 2.4.2007 365 69,05
ti' 95^S-'ý ••• 5 0 2 814 2.4.2007 365 31,42
1? 106 
r" 123 

l38

5 0 2 855 14.7.2006 365 33,00
1 0 2 11 150 2.4.2007 365 430,39
0 0 2 6 929 14.7.2006 365 267,45

m. 139 0 0 2 8 846 14.7.2006 365 341,45

W 160
0 0 2 3 944 15.1.2008 365 152,23
0 0 2 2 724 2.4.2007 365 105,14

244 0 0 2 4 235 15.1.2008 365 163,47
0 0 2 968 15.1.2008 365 37,36

Mť '253 0 0 2 3 200 15.1.2008 365 123,52
0 0 2 3 565 15.1.2008 365 137,60

R" 273 0 0 2 7 857 14.7.2006 365 303,28
K - 291 0 0 2 18 733 2.4.2007 365 723,09
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Výpočet dodatku pro nájemní
Datumtisku: 13.8.2010

smlouvu č^2N02/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2010

Parcela / Díl Skup. Výměra {m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem H 
Stávající parcely

Damice
310 2 0 2 2 916 15.1.2008 365 112,«
320 0 0 2 12 791 2.4,2007 365 493,
323 0 0 2 4 580 15.1.2008 365 176,781
325 0 0 2 9 046 2.4,2007 365 349,17|
326 0 0 2 3 533 15.1,2008 365 Í3637Í
331 1 0 2 20 185 2.4.2007 365 779,14^
331 2 0 2 732 2.4.2007 365 28,25?
333 0 0 2 832 15.1.2008 365 32,11 ;
340 0 0 2 2 265 2.4.2007 365 87,42
343 0 0 2 972 14.7.2006 365 37,51
355 1 0 2 10 912 15.1.2008 365 421,20
368 0 0 2 6 824 14.7.2006 365 263,40
370 0 0 2 2 287 14.7.2006 365 88,27
376 4 0 2 322 15.1.2008 365 12,42
385 0 0 2 1 659 14.7.2006 365 64,03
387 1 0 2 1 820 14.7.2006 365 70.25
387 3 0 2 311 14.7.2006 365 12,00
391 3 0 2 9 948 2.4.2007 365 383,99
393 0 0 2 904 14.7.2006 365 34,89
395 1 0 2 1 117 14.7.2006 365 43,11
411 1 0 2 36 544 2.4.2007 365 1 410,59
413 0 0 2 965 14.7.2006 365 37,24
416 0 0 2 1 443 15.1.2008 365 55,69
417 0 0 2 270 15.1.2008 365 10,42
419 3 0 2 1 194 15.1.2008 365 46,08
421 0 0 2 940 15.1.2008 365 36,28
422 1 0 2 10911 2.4.2007 365 421,16
422 4 0 2 2 547 2.4.2007 365 98,31
424 0 0 2 481 2.4.2007 365 18,56
425 0 0 2 25 328 2.4.2007 365 977,66
436 15 0 2 318 2.4.2007 365 12,27
436 26 0 2 151 2.4.2007 365 5,82
446 2 0 2 2 557 2,4.2007 365 98,70
447 2 0 2 28 887 2.4.2007 365 1 115,03
447 3 0 2 739 2.4.2007 365 28,52
450 1 0 2 15 219 2.4.2007 365 587,45
450 1 0 2 15 736 2.4.2007 365 0,00
455 1 0 2 762 2.4.2007 365 29,41
471 1 0 2 490 14.7.2006 365 18,91
488 0 0 2 860 14.7.2006 365 33,19
507 2 0 2 147 2.4.2007 365 5,67
507 3 0 2 125 2.4.2007 365 4,82
641 1 0 2 6 655 15.1.2008 365 256,88

329 066 12 094,23
Fojtov

1 747 10 0 2 2 280 1.10.2009 365 60,87
1 910 64 0 2 1 854 15.9.2009 365 49,50 ■'i

4134 110^7
Jakubov
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freely

tl#7

379 1 0
415 1 0
415 4 0
563 1 0
563 4 0

orka u Nejdku 
1 293 1 0
1 377 0 0
1 994 1 0

iSmdlné Pece 
230

2
2
2
2
2
2
2

183
2 176

899
7 943 
4715
2 216
9 252

2.4.2007
2.4.2007
2.4.2007
2.4.2007
2.4.2007

15.1.2008
15.1.2008

365
365
365
365
365
365
365

6,02
71,59
29,57

261,32
155,12
72,90

304,39

27 384 900,91

2 55 564 1.10.2009 365 1 122,39
2 13 942 1.10.2009 365 281,62
2 1 685 1.10.2009 365 34,03
2 29 779 1.10.2009 365 601,53
2 1 949 1.10.2009 365 39,36

102 919 2 078,93

2 44 374 1.10.2009 365 1 158,16
2 1 360 1.10.2009 365 35,49
2 2 492 1.10.2009 365 65,04

48 226 1 258,69

2 164 1.10.2009 365 4,18
2 1 738 1.10.2009 365 44,31
2 7 238 1.10.2009 365 184,56
2 4 368 1.10.2009 365 111,38
2 3413 1.10.2009 365 87,03
2 4 512 1.10.2009 365 115,05
2 566 1.10.2009 365 14,43
2 692 1.10.2009 365 17,64
2 3 278 1.10.2009 365 83,58
2 4 209 1.10.2009 365 107,32
2 1 647 1.10.2009 365 41,99
2 1 178 1.10.2009 365 30,03
2 217 1.10.2009 365 5,53
2 971 1.10.2009 365 24,76
2 2 977 1.10.2009 365 75,91
2 2 370 1.10.2009 365 60,43
2 1 940 1.10.2009 365 49,47
2 986 1.10.2009 365 25,14
2 3 082 1.10.2009 365 78,59
2 586 1.10.2009 365 14,94
2 420 1.10.2009 365 10,71
2 1 000 1.10.2009 365 25,50
2 862 1.10.2009 365 21,98
2 3 728 1.10.2009 365 95,06
2 6 161 1.10.2009 365 157,10
2 17 537 1.10.2009 365 447,19
2 278 1.10.2009 365 7,08
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č52N02/29
Datumtisku; 13.8.2010 Spočítáno ke dni: 1.10.2010

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní 
Stávající parcely

Nájem lKg|[í

Smolné Pece • ]

1 120 0 0 2 812 1.10.2009 365 20,70
1 532 0 0 2 369 1.10.2009 365
1 540 0 0 2 2 901 1.10.2009 365 73^7
1 936 1 0 2 2 624 1.10.2009 365 66,91

82 824 2 111,87
Stará Role

1 762 0 0 2 39 247 15.9.2009 365 2 017,29

39 247 2 0173
Tisová u Nejdku

481 1 0 2 30 1.10.2009 365 0,44

30 0,44
Velichov

247 3 0 2 234 15.1.2008 365 9,12
247 4 0 2 414 15.1.2008 365 16,14
262 1 0 2 12 816 2.4.2007 365 499,82
262 4 0 2 6212 2.4.2007 365 242,26
262 6 0 2 1 925 2.4.2007 .. 365 75,07
262 9 0 2 1 824 15.1.2008 365 71,13
262 11 0 2 1 828 15.1.2008 365 71,29
262 12 0 2 181 15.1.2008 365 7,05
262 13 0 2 230 15.1.2008 . 365 8,97
262 14 0 2 734 2.4.2007 365 28,62
262 15 0 2 19 129 2.4.2007 365 746,03
262 16 0 2 8 974 2.4.2007 365 349,98
262 17 0 2 28 391 2.4.2007 365 1 107,24
277 0 0 2 252 15.1.2008 365 9,82
283 0 0 2 2 028 15.1.2008 365 79,09
285 0 0 2 90 15.1.2008 365 3,51
288 0 0 2 755 15.1.2008 365 29,44
289 0 0 2 162 15.1.2008 365 6,31
308 0 0 2 533 15.1.2008 365 20,78
414 0 0 2 36 15.1.2008 365 1,40
442 1 0 2 7 709 15.1.2008 365 300,65
513 0 0 2 3 489 15.1.2008 365 136,07
520 0 0 2 162 15.1.2008 365 6,31
765 6 0 2 1 039 15.1.2008 365 40,52
783 7 0 2 100 15.1.2008 365 3,90
783 8 0 2 21 15.1.2008 365 0,81
783 9 0 2 22 15.1.2008 365 0,85
783 10 0 2 116 15.1.2008 365 4,52
783 11 0 2 108 15.1.2008 365 4,21
783 12 0 2 97 15.1.2008 365 3,78
783 13 0 2 100 15.1,2008 365 3,90
794 0 0 2 2 284 15.1.2008 365 89,07
813 0 0 2 575 15.1.2008 365 22,42
882 2 0 2 136 15.1.2008 365 5,30
887 0 0 2 108 15.1.2008 365 4,21
895 0 0 2 827 15.1.2008 365 32,25

:vsi
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|t4odatku pro nájemní smlouvu Č52N02/29
13.8.2010 Spočítáno ke dni: 1.10.2010

/ Dfl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní 

ř parcely

Nájem [Kč]

w~

2
2
2
2
2
2

578
1 054

234
2 841
4 621

651

15.1.2008
15.1.2008
15.1.2008
15.1.2008
15.1.2008
15.1.2008

365
365
365
365
365
365

22,54
41,10

9,12
110,79
180,21
25,38

113 620 4 430,98

2 539 2.4.2007 365 22,15
2 67 452 2.4.2007 365 2 772,27
2 1 642 2.4.2007 365 67,48
2 306 15.1.2008 365 12,57
2 1 349 15.1.2008 365 55,44
2 551 15.1.2008 365 22,64
2 11 527 14.7.2006 365 473,75
2 414 15.1.2008 365 17,01
2 24 427 15.1.2008 365 1 003,94
2 1 726 2.4.2007 365 70,93
2 447 15.1.2008 365 18,37
2 22 470 15.1.2008 . 365 923,51
2 22 596 15.1.2008 365 0,00
2 22 816 15.1.2008 365 0,00
2 3 905 15.1.2008 365 160,49
2 257 15.1.2008 365 10,56
2 284 2.4.2007 365 11,67
2 290 2.4.2007 365 11,91
2 7 830 14.7.2006 365 321,81
2 2 281 15.1.2008 365 93,74
2 353 15.1.2008 365 14,50
2 173 2.4.2007 365 7,11
2 10 237 15.1.2008 365 420,74
2 7 330 15.1.2008 365 301,26
2 3 794 15.1.2008 365 155,93
2 673 14.7.2006 365 27,66
2 522 15.1.2008 365 21,45
2 701 15.1.2008 365 28,81
2 108 15.1.2008 365 4,43
2 396 15.1.2008 365 16,27
2 360 15.1.2008 365 14,79
2 245 15.1.2008 365 10,06
2 576 15.1.2008 365 23,67
2 755 15.1.2008 365 31,03
2 172 15.1.2008 365 7,06
2 158 15.1.2008 365 6,49
2 2 539 15.1.2008 365 104,35
2 4 664 15.1.2008 365 191,69
2 568 15.1.2008 365 23,34
2 216 15.1.2008 365 8,87
2 321 15.1.2008 365 13,19
2 1 100 15.1.2008 365 45,21
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č52N02/29
Datumtisku; 13.8.2010 Spočítáno ke dni; 1.10.2010

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem |kťi^
stávající parcely
Vojkovice nad Ohří

826 1 0 2 4 054 15.1.2008 365 166,61^
312,191896 1 0 2 7 596 2.4.2007 365

930 2 0 2 194 15.1.2008 365 7,97 J
938 9 0 2 387 15.1.2008 365 15,90 ’
938 11 0 2 325 15.1.2008 365 13,35
950 1 0 2 542 15.1.2008 365 22,27
997 0 0 2 270 15.1.2008 365 11,09

1 030 0 0 2 770 2.4.2007 365 31,64

243 208 8 129,17

990 658 33 132,88

CELKEM: 1 386 722 37 837 Kč
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